
1. UAB "Eternit Baltic" ražotās šķiedrcementa viļņotās loksnes un komplektējošās detaļas (turpmāk – Produkti) jāuzglabā 

sausās, vēdināmās telpās bez putekļiem uz īpašām lokšņu profilam pielāgotām koka paletēm. Aizliegts krāsotos Produktus 
uzglabāt laukā (zem klajas debesss), kur tie ir pakļauti tiešai laikapstākļu ietekmei. 

Piezīme: neievērojot šo prasību, iespējama Produktu izbalēšana vai cita veida krāsas izmaiņas. 

2. Nekrāsotos Produktus, ja nepieciešams, var uzglabāt ārā, taču ir jānodrošina to aizsardzība pret lietu. Piezīme: 

neievērojot šo prasību, iespējama Produktu izbalēšana vai cita veida krāsas izmaiņas.

3. Izpakoto Produkciju nedrīkst uzglabāt blakus birstošiem un putekļainiem būvmateriāliem, ķimikālijām. Iepakojumam 

samirkstot, tas jāizjauc un Produkti jānovieto tā, lai tie varētu kārtīgi izžūt. Piezīme! Neievērojot šo prasību, iespējama 
Produktu izbalēšana.

www.eternit.lv

 Šķiedrcementa viļņotās loksnes un komplektējošās detaļas

GLABĀŠANAS UN TRANSPORTĒŠANAS NOTEIKUMI
Tehniskās apkopes

rokasgrāmata



4. Pārkraujot izpakoto Produkciju, ir saudzīgi jārīkojas ar krāsoto virsmu: ņemot izstrādājumus no iepakojuma, tos 

nedrīkst vilkt, stumt un mest. Starp viļņotajām loksnēm jāieklāj polietilēna aizsargplēve. Kraujot ar rokām vairāk nekā 
1 metru garas loksnes, tās ir jāņem aiz diviem stūriem abās īsākajās malās. Piezīme! Neievērojot šo prasību, iespējami 
krāsotās virsmas mehāniskie bojājumi.

5. Aizliegts Produktu kraut vairāk kā divos stāvos. Piezīme: Neievērojot šo prasību, loksnes, kas atrodas uz apakšējās 

paletes, var tikt mehāniski bojātas.

6. Pārkraujot Produktus ar celtni, aizliegts izmantot kravas troses. Piezīme! Neievērojot šo prasību, iespējami Produktu 

mehāniskie bojājumi.

7. Transportējot Produktus, tiem jābūt iesaiņotiem tā, lai nenoslīdētu no paletes.

8. Griežot vai urbjot viļņotās loksnes, putekļi jānotīra tikai ar sausu drānu. Piezīme: neievērojot šo prasību, iespējama 

Produktu izbalēšana vai cita veida krāsas izmaiņas.

Ražotājs nepieņem pretenzijas par izstrādājumu kvalitāti, ja nav ievērotas šīs prasības.

 

www.eternit.lv

Tehniskās apkopes
rokasgrāmata

Šķiedrcementa viļņotās loksnes un komplektējošās detaļas

GLABĀŠANAS UN TRANSPORTĒŠANAS NOTEIKUMI


